
CODIGO:

CÓDIGO

EAN 13

DUN 14

FRACCIONAMIENTO

SUB FRACCIONAMIENTO

GRUPO/FAMILIA

COMPRA/MANUFACTURADO

PAÍS DE ORIGEN

ORIGEN FABRICACIÓN

PARTIDA ARANCELARÍA

DURACIÓN DEL PRODUCTO

1

2

N° COD SP DESCRIPCIÓN ESPESOR (mm) MATERIAL PESO COLOR

NOTAS:

ESPESOR 0,08 mm +/- 0,02 mm.

CON PACKAGING

260 mm

320 mm

260 mm

7,0 klg

LISTA DE COMPONENTES

LISTA DE PARTES

DIMENSIONES (mm)

PESO

ANCHO

ALTO

230 mm

60 mm

0,62 klg

LARGO

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

SIN PACKAGING

120 mm

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Material: Vinilo, Color: Transparente, Tipo de Guante: Ambidiestro y sin polvo. Hechos  con 

resinas sintéticas (cloruro de polivinilo) de origen sintético. Incoloros e incoloros.

Use una vez y deseche. Uso recomendado para uso médico, dental.  Tareas 

simples como toma de exámenes, curaciones, limpieza.  En caso de la 

industria alimentaria, se recomienda el uso de guantes sin polvos. Guárdelos 

en lugar fresco y seco a no más de 40°.

En tareas cotidianas como lavado de platos, protege las manos de químicos.

IMAGEN DEL PRODUCTO

INFORMACIÓN COMERCIAL

GUANTE VINILO S/POLVO TRANSPARENTE M - TASKPRO
PRODUCT

O: 

COMPONENTES

FICHA TECNICA DE PRODUCTO TERMINADO

INFORMACIÓN DEL PRODUCTODESCRIPCIÓN

RECOMENDACIONES DE USO



1330033

1330033

7703147300332

17703147300339

10

NO

GUANTES

COMPRA

MALASIA

MALASIA

100 GUANTES VINILO S/POLVO TALLA S

EMPAQUE GUANTES VINILO S/POLVO TALLA S

TERMINACIÓN

HOJA 1 DE 6

LISTA DE COMPONENTES

LISTA DE PARTES

INFORMACIÓN COMERCIAL

COMPONENTES

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO


